
 

ENEA Centrum sp. z o.o. 

Plac Władysława Andersa 7 

61-894 Poznań 

NIP 777-00-02-843 

REGON 630770227 

www.enea.pl  

 

 

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW, MODYFIKACJA WZ 

Poznań, 26.09.2022 r.  

Sygnatura postępowania: 4600/MW00/ZO/EX/2022/0000094582 

Sygnatura pisma: DL/LZ/MS/2022/1534 

 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania pn.:  

Dostawa bonów na posiłki profilaktyczne dla pracowników spółki Enea Nowa Energia sp. z o.o. 

 

Działając na podstawie pkt 1.9. oraz 1.11. Warunków Zamówienia (dalej: WZ) Zamawiający udziela 

odpowiedzi na pytania oraz zgodnie z pkt 1.13. WZ dokonuje w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

1. Pytanie nr 1  

Zwracam się z pytaniem czy dopuszczacie Państwo złożenie oferty na bony profilaktyczne 

w formie elektronicznych kart lunch. 

 

Zastosowanie karty zamiast bonów przynosi liczne korzyści logistyczne i użytkowe. Przewagi 

kart nad bonami:  

 

•        Wygoda w dystrybucji (możliwość wielokrotnego doładowania karty, brak konieczności 

liczenia i segregowania bonów. Karty możemy dostarczyć ułożone kwotami, działami, 

alfabetycznie lub w innej dogodnej dla Was konfiguracji) 

•        Najszerszy zakres akceptacji  

•        Higieniczne płatności bezdotykowe w dobie Covid 

•        W zgodzie z trendem cashless i Polski Bezgotówkowej 

•        Bezpieczeństwo. W przypadku bonów nie odzyskamy zagubionego / wypranego bonu.  

•        Dowolność kwoty zakupu (przy bonie tylko zakupy za kwotę taką, jaki nominał bonu) 

•        Długi termin ważności, prestiżowa i przede wszystkim praktyczna forma  

Jeśli zgodzicie się Państwo na rozważenie takiej formuły uprzejma prośba o informacje o 

szacunkowej ilości pracowników objętych świadczeniem. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zmawiający nie dopuszcza złożenia oferty na elektroniczne karty lunch zamiast bonów.  

 

 

2. Pytanie nr 2  

Zamawiający napisał we wzorze umowy w §6 ust. 6: „W przypadku wygaśnięcia 

ubezpieczenia w okresie obowiązywania Umowy wbrew postanowieniom § 7 Umowy – 

kwotę stanowiącą równowartość 1 % całkowitego Wynagrodzenia Wykonawcy za każdy 

rozpoczęty dzień braku ubezpieczenia”. Proszę o wyjaśnienie, czy powyższa kara będzie 

naliczana od wartości która będzie określona w § 4 ust 1, a więc od wartości prowizji? 

http://www.enea.pl/


 

ENEA Centrum sp. z o.o. 

Plac Władysława Andersa 7 

61-894 Poznań 

NIP 777-00-02-843 

REGON 630770227 

www.enea.pl  

 

 

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wyjaśnia, iż kara będzie naliczana od całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy 

obliczonego jako iloczyn prowizji (w %) oraz łącznej wartości bonów tj. 127 400,00 zł więc od 

wartości prowizji wrażonej w złotych. 

 

 

3. Pytanie nr 3  

Zamawiający napisał we wzorze umowy w §5 ust. 2: „Wykonawca każdorazowo po realizacji 

zlecenia, o którym mowa w § 2 ust. 3 Umowy wystawi odpowiednio fakturę za wykonaną 

dostawę oraz notę księgową, w terminie do 7 dni od daty zrealizowania zamówienia”. Proszę 

o zmodyfikowanie zapisu na następujący: „Wykonawca każdorazowo w dniu realizacji 

zlecenia, o którym mowa w § 2 ust. 3 Umowy wystawi odpowiednio fakturę za wykonaną 

dostawę oraz notę księgową”. Swoją prośbę motywuję tym, że dokumenty sprzedażowe są 

wystawiane automatycznie w dniu realizacji zamówienia. 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu, jednocześnie dokonuje modyfikacji zgodnie z 

poniższym: 

 

Modyfikacja nr 1 

Rozdz. II WZ – Załącznik nr 7 

§5 ust. 1 Projektu Umowy 

 

Było: 

Wykonawca każdorazowo po realizacji zlecenia, o którym mowa w § 2 ust. 3 Umowy wystawi 

odpowiednio fakturę za wykonaną dostawę oraz notę księgową, w terminie do 7 dni od daty 

zrealizowania zamówienia. 

 

Jest: 

Wykonawca każdorazowo w dniu realizacji zlecenia, o którym mowa w § 2 ust. 3 Umowy 

wystawi odpowiednio fakturę za wykonaną dostawę oraz notę księgową 

 

 

Powyższe należy traktować, jako integralną część Warunków Zamówienia. 

Pozostałe warunki pozostają bez zmian.  

 

 

 

Z poważaniem, 

 

http://www.enea.pl/

		2022-09-26T11:02:54+0200




